com impressora Lexmark 
modelo MX310dn com 
rendimento aproximado 
de 60.000 páginas. 

02 12 meses 200,00 R$ 400,00 

TOTAL R$ 12.406,00 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
A estimativa do valor é de R$ 12.406,00 (doze mil, quatrocentos e seis reais). 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO

[...]

A pesquisa de preços foi realizada por meio da Ata de Registro 

de Preços deste município, nº 054/2023, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 069/2023 (Proc. 

Administrativo 575/2023  1Doc) – conforme Anexo I. 

10.2 Estimativa do Valor da Contratação: O valor estimado para tal aquisição é de  R$ 

12.406,00 (doze mil, quatrocentos e seis reais).  

10.3 Da dotação orçamentária: As despesas relativas a esta aquisição estão previstas na 

dotação orçamentária específica do Município para o exercício de 2024, na classificação 

abaixo:  

10.3.1 Gestão/Unidade: Secretaria Municipal de Saúde